e pe nn o nn e am mer

'PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SASINETE DO PREFEITO |

PORTARIA 519/18, DE 03 DE OUTUBRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

publicado no Boletim Oficial SS. atribuições legais que lhe são conferidas pelos
em !$S Io, 1f incisos Ill, V, Vll e VIll do Artigo 81, da Lei

Ae 7/7 Orgânica Municipal;

/ RESOLVE:

Art. 1º — CONCEDER, ao(à) servidor(a) EDMA DA CONCEIÇÃO ALVES LOURES,
incrito(a) na matrícula de nº 2594-1, titular do cargo público de Professor de Educação infantil,
Licença Sem Remuneração pelo período de 02 (dois) anos, com início em 01/11/2018 e término
em 30/10/2020, de acordo com Processo Administrativo nº 2018.10292-8, de 03/09/2018.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/11/2018.

PUBLIQUE-SE. |

Prefeitura Municipal de | z de Outubro de 2018.

OVIS TOSTES DE BARR
Prefeito Municipal de Miracema